
 

 

 



NİTSO TARAFINDAN ‘TEMEL DIŞ TİCARET VE ULUSLAR 

ARASI TİCARETTE İSTİHBARAT’ EĞİTİMİ VERİLDİ 

 
20-24 Mayıs 2015 Tarihleri arasında Ahiler Kalkınma Ajansı ile Odamız işbirliğinde 

Sertifikalı Temel Dış Ticaret ve Uluslar arası Ticarette İstihbarat eğitimi Odamızda 

gerçekleştirildi. 

Niğde’de ihracat yapma isteğinde olan veya halihazırda ihracat yapmakla birlikte dış ticaret 

süreçleri ile ilgili bilgi dağarcığını genişletmek ve pazar payını artırmak isteyen firmalara 

yönelik olarak düzenlenen uygulamalı Dış ticaret eğitimi dört gün süreyle NİTSO Eğitim 

Salonu’nda yapıldı. Eğitmenliğini Doç. Dr. Murat CANITEZ ve Yaman KOÇ’un yaptığı 

eğitimde katılımcılara dış pazarlarda müşteri bulma yöntemleri - uluslararası ticaret ve 

pazarlama, dış ticarette yazışma teknikleri ve uygulamaları, dış ticaret sözleşmeleri ve 

uyulması gereken kurallar, örneklerle akreditif açılma süreci; akreditif okuma ve uygulama, 

uluslararası ticari belgeler, kullanış biçimleri ve uygulamaları, ihracat mevzuatı ve ihracatın 

uygulamaları ile simülasyonu,  ihracatta teklif hazırlama, fiyatlandırma, ihracatta 

fiyatlandırma stratejileri, uluslararası ticaretin finansmanı, dahilde ve hariçte işleme rejimleri 

gibi konularda, yer yer uygulamalı önemli bilgiler aktarıldı. 

 

 

 

 

 

 



AİLE İŞLETMELERİNDE KURUMSALLAŞMA II 

KONULU PANEL GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 
Niğde Ticaret ve Sanayi Odası (NiTSO) ile bünyesinde faaliyet gösteren Kadın Girişimciler 

ve Genç Girişimciler Kurulları’nın öncülüğünde düzenlenen Aile İşletmelerinde 

Kurumsallaşma II konulu panel, Niğde Üniversitesi 1923 Konferans Salonu’nda 

gerçekleştirildi.   

Prof.Dr. Tamer Koçel moderatörlüğünü yaptığı panelde Arzum Elektirikli Ev Aletleri 

Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kolbaşı ve Yad Eğitim ve Danışmanlık Eğitmeni Yenal 

Koçak panelist olarak yer aldılar. 

Panele, Niğde Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Adnan Görür, Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Zafer Uyanık, Ticaret Borsası Meclis Başkanı Zekeriya Yerlikaya, daire müdürleri, 

NiTSO Üyeleri, Niğde Üniversitesi akademisyenleri ve öğrencileri katıldılar. 

 



 

Katılımcıların yoğun ilgi gösterdiği panelde, soru-cevap bölümünün ardından,  panelistlere 

NİTSO Yönetim Kurulu Başkanı Şevket Katırcıoğlu, NİTSO Meclis Başkanı Mehmet 

Ayduğan ve Niğde Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Zafer Uyanık tarafından teşekkür 

plaketi takdim edilmesi ile program sona erdi. 

Niğde Üniversitesi TOBB İletişim Fakültesinin 

Temelleri Atıldı 

 

 

Niğde Üniversitesi TOBB İletişim Fakültesi temel atma töreni Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği Başkanı Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun katılımıyla gerçekleştirildi.  

 

 

 



 

Niğde Üniversitesi yerleşkesi içerisine Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından 

yaptırılacak olan İletişim Fakültesi’nin temel atma törenine Niğde Valisi Necmeddin KILIÇ, 

Ak Parti Niğde Milletvekili Alpaslan KAVAKLIOĞLU, Ak Parti Niğde Milletvekili Ömer 

SELVİ, TOBB Başkanı Rifat HİSARCIKLIOĞLU,  Niğde Belediye Başkanı Faruk 

AKDOĞAN, Niğde İl Jandarma Komutanı Ufuk NAYIR, Niğde Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Adnan GÖRÜR, TOBB Strateji Geliştirme Yüksek Kurulu Üyesi Erdoğan 

ÖZEGEN, Niğde Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şevket KATIRCIOĞLU ve NİTSO 

Meclis Başkanı Mehmet AYDUĞAN, Niğde Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Zafer 

UYANIK ve Ticaret Borsası Meclis Başkanı Zekeriya YERLİKAYA, Niğde Ticaret ve 

Sanayi Odası Onursal Başkanı Serdar ECEMİŞ, NİTSO Meclis Üyeleri,  çevre illerden gelen 

Oda ve Borsa Başkanları,akademik personel, kurum müdürleri, iş adamları ve öğrenciler 

katıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Sayın 

Rifat Hisarcıklıoğlu Niğde Üniversitesinde 

Girişimcilik Dersi Verdi 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Sayın Rifat HİSARCIKLIOĞLU Niğde 

Üniversitesinde öğrencilere girişimcilik dersi verdi. Niğde Üniversitesi 1923 nolu konferans 

salonunda gerçekleşen programa Niğde Valisi Necmeddin KILIÇ, Ak Parti Niğde Milletvekili 

Alpaslan KAVAKLIOĞLU,  Niğde Belediye Başkanı Faruk AKDOĞAN, Niğde İl Jandarma 

Komutanı Ufuk NAYIR, Niğde Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Adnan 

GÖRÜR, TOBB Strateji Geliştirme Yüksek Kurul Üyesi Erdoğan ÖZEGEN, Niğde Ticaret 

ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şevket KATIRCIOĞLU ve NİTSO Meclis Başkanı 

Mehmet AYDUĞAN, Niğde Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Zafer UYANIK ve 

Ticaret Borsası Meclis Başkanı Zekeriya YERLİKAYA, Niğde Ticaret ve Sanayi Odası 

Onursal Başkanı Serdar ECEMİŞ, NİTSO Meclis Üyeleri,  çevre illerden gelen Oda ve Borsa 

Başkanları, akademik personel, kurum müdürleri, iş adamları ve öğrenciler katıldı. 

Katılımcıların yoğun ilgi gösterdiği girişimcilik dersi, Niğde Ticaret ve Sanayi Odası  

Yönetim Kurulu Başkanı Şevket KATIRCIOĞLU, NİTSO Meclis Başkanı Mehmet 

AYDOĞAN ve Niğde Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Zafer UYANIK, Bor Ticaret 

ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin ERİÇ ve Meclis Başkanı Nihat TARIM ve 

Niğde Üniversitesi Rektörü Adnan GÖRÜR tarafından Sayın Rifat HİSARCIKLIOĞLUNA 

hediye takdim etmelerinin ardından  program sona erdi. 


